
Bojanowo, dnia 03.10.2014 r. 

 

DP.7031.75-3.2014 

 

 

  

       WM MALTA Sp. z o.o. 

       Ul. Budowlanych 4 

       41-303 Dąbrowa Górnicza 

 

 

 

            

                                                 Z A W I A D O M I E N I E 

  

Dotyczy : przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na „ Dostawy energii 

elektrycznej na potrzeby oświetlenia drogowego oraz obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Bojanowo w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015 r. ”. 

 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zmianami ) Gmina Bojanowo informuje, że w  

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „ Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia 

drogowego oraz obiektów użyteczności publicznej Gminy Bojanowo w okresie od 01.01.2015 

do 31.12.2015 r.”: 

 

I. Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 3 złożona przez firmę : 

 

   WM MALTA Sp. z o.o. 

   Ul. Budowlanych 4 

   41-303 Dąbrowa  

 

    

 

Cena oferty wynosi :   155 036,05 zł ( brutto ). 

    126 045,57 zł (netto ). 

 

Oferta spełnia wymagania SIWZ i kryterium cena uzyskała maksymalną ilość punktów. 

Wybrany Wykonawca zostanie poproszony o podpisanie umowy, której projekt zawiera 

specyfikacja istotnych warunków zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty.  

 

 

Uzasadnienie jej wyboru :      

Wybrany Wykonawca zaproponował najniższą cenę spośród złożonych w postępowaniu ofert  

niepodlegających odrzuceniu, cena była jedynym kryterium oceny ofert, tj. Cena – 100%. 

Wykonawca spełnił również wszystkie warunki udziału w postępowaniu postawione przez  

Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 



II.W przedmiotowym przetargu złożono łącznie 10 ofert. 

 

 

Nr      Nazwa (firma) i adres wykonawcy     cena oferty brutto      Punktacja oferty 

 

    

1. ECOERGIA Sp. z o.o.                        168 076,47 zł  94,10 

 Ul. Zabłocie 23  

 30-701 Kraków  

   

 

2. PKP Energetyka S.A. – Pion Sprzedaży   165 903,07  zł  95,28 

  Ul. Hoża 63/67 

  00-681 Warszawa 

 

   

3. WM MALTA                 155 036,05  zł           oferta  

    ul. Budowlanych 4                 odrzucona 

    41-303 Dąbrowa Górnicza       

 

 

4. Energa Obrót S.A.        158 078,81  zł  100,00 

    Al. Grunwaldzka 472 

    80-309 Gdańsk 

 

 

5. GASPOL S.A.                          160 252,22 zł  98,60 

   Al. Jana Pawła II 80 

   00-175 Warszawa 

 

 

6. PGE Obrót S.A.        163 729,67 zł  96,50 

Oddział z siedzibą w Lublinie 

Ul. T. Zana 32A 

20-601 Lublin 

 

 

7. ENEA S.A.          159 455,31 zł     99,10 

Departament Sprzedaży  

Biuro Przetargów Publicznych 

Ul. Strzeszyńska 58 

60-479 Poznań 

 

 

8. Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o.   170 249,87 zł  92,90 

Ul. Dembowskiego 6 

71-533 Szczecin 

 

 

9. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.       163 077,64 zł  96,90 



Ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

 

 

 

 

10. TRADEA Sp. z o.o.          172 133,48 zł   91,80 

Al. Kościuszki 27/4 

42-202 Częstochowa 

 

 

 

 

III. Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty.  

IV. Zamawiający informuje, że z postępowania nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 

V. Zamawiający informuje, że zawrze umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia  

przesłania  zawiadomienia. 

 

 

  

 

Otrzymują : 

1. oferenci 

2.a/a  

 

ha 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 


